ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX

V/v điều chỉnh nhiệm vụ triển khai thực

hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 4/01/2020

của Thủ tướng Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 510/SKHĐT-DN

ngày 10/3/2020 về việc tham mưu triển khai thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg

ngày 4/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ về thúc đẩy phát triển doanh nghiệp

công nghệ số (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh điều chỉnh nội dung tại Khoản 1

của Công văn số 713/UBND-KGVX ngày 22/01/2020 của UBND tỉnh về việc

triển khai thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 4/1/2020 của Thủ tướng Chính

phủ như sau:

1. Điều chỉnh nhiệm vụ “tham mưu UBND tỉnh triển khai giải pháp 2 tại

Mục I của Chỉ thị số 01/CT-TTg (xây dựng Kế hoạch phát triển doanh nghiệp

công nghệ số của tỉnh theo giai đoạn 2021-2025 và 2026-2030) trước ngày

30/9/2020” từ Sở Kế hoạch và Đầu tư sang Sở Thông tin và Truyền thông.

2. Định kỳ trước 10/12 hàng năm, Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo

kết quả thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Chỉ thị số 01/CT-TTg gửi Bộ

Thông tin và Truyền thông tổng hợp.

3. Các nội dung khác giữ nguyên như nội dung Công văn số 713/UBND-

KGVX.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, HCTC (QC 45a);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-06b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2020-03-16T13:48:31+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-16T15:17:14+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-16T15:17:25+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-16T15:18:32+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-16T15:18:39+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!